
UCHWAŁA NR XVIII/102/09 RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 28 kwietnia 2009r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2009 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806: z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r.  
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 80, poz. 1111) oraz art. 165 , 
art. 184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,  
poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r Nr 45 poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217  
i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 
poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r, Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370), 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów  o kwotę                                  15.361 zł  z tego:  

1) Zadania zlecone:                                                                             11.661 zł 

a) 751, rozdział  75109 § 2010                     3.525 zł 

b) 751, rozdział  75113 § 2010                     8.136 zł 

2) Zadania własne:                                                                                  3.700 zł 

a) 852, rozdział  85219 § 2030                    3.700 zł   

§ 2. Zwiększa się plan wydatków   o kwotę                            132.734 zł z tego: 

1) Zadania zlecone  :                                                                          11.661 zł 

a) 751, rozdział  75109 § 4170                       800 zł     

b) 751, rozdział  75109 § 4110                       150 zł     

c) 751, rozdział  75109 § 4120                         30 zł     

d) 751, rozdział  75109 § 4210                    2.245 zł    

e) 751, rozdział  75109 § 4740                       300 zł    

f) 751, rozdział  75113 § 4170                     2.500 zł     

g) 751, rozdział  75113 § 4110                       500 zł     

h) 751, rozdział  75113 § 4120                       100 zł     

i) 751, rozdział  75113 § 4210                     3.336 zł    

j) 751, rozdział  75113 § 4300                        700 zł    

k) 751, rozdział  75113 § 4740                    1.000 zł     

2) Zadania własne:                                                                         121.073 zł 

a) 600, rozdział 60014 § 6300                       32.000 zł   

b) 801, rozdział 80101 § 4260                        2.500 zł   

c) 801, rozdział 80101 § 4370                           600 zł   

d) 801, rozdział 80113 § 4430                        1.290 zł   



e) 801, rozdział 80146 § 4410                        1.950 zł   

f) 852, rozdział 85219 § 4010                         3.000 zł   

g) 852, rozdział 85219 § 4110                           500 zł   

h) 852, rozdział 85219 § 4120                           200 zł   

i) 852, rozdział 85219 § 4430                         3.000 zł   

j) 921, rozdział  92109 § 6059                      76.033 zł  

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków   o kwotę                                    117.373 zł z tego: 

1) Zadania własne:                                                                         117.373 zł 

a) 600, rozdział  60016 § 4270                     111.033 zł     

b) 801, rozdział 80101 § 4040                          4.050 zł   

c) 801, rozdział 80101 § 4210                          1.000 zł   

d) 801, rozdział 80113 § 4040                             590 zł   

e) 801, rozdział 80114 § 4040                             700 zł  

§ 4. Objaśnienia  dotyczące zmian w budżecie zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej  uchwały.  

§ 5. Plan zadań inwestycyjnych w 2009 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane  ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet Gminy po dokonanych zmianach uległ zmianie i wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem   13.458.949 zł. 

2) Plan wydatków ogółem     15.507 748 zł   z tego : 

a) Zadania zlecone          1.807.753 zł  

b)  Zadania własne        13.699.995 zł 

§ 8. Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi 2.048.799 zł, pokryty zostanie  nadwyżką 
budżetu z lat ubiegłych w kwocie  1.488.079 zł i wolnymi środkami w kwocie 384.720 zł  oraz  
pożyczką zWFOŚi GW w kwocie 176.000 zł na sfinansowanie zadania pod nazwą „Zamknięcie  
i rekultywacja składowisk odpadów na terenie Gminy Siemiatycze w miejscowościach: Krupice, 
Czartajew, Kłopoty Bańki i Boratyniec Lacki”. 

§ 9. Na spłatę w 2009 roku rat kredytów i pożyczek w kwocie 134.260 zł przeznacza się 
nadwyżkę budżetową  z lat ubiegłych. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Sycewicz 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XVIII/102/09 

Rady Gminy Siemiatycze  

z dnia 28 kwietnia 2009 r.  

Objaśnienia zmian w budżecie 

1. Plan dochodów Gminy  uległ  zwiększeniu  o kwotę 15.361 zł z następujących tytułów: 

- na podstawie decyzji Ministra Finansów (pismo Nr FB.II.MC.3011-24/09 z dnia 
16.03.2009 r.), zwiększona została  dotacja celowa w rozdziale 85219 o kwotę 3.700 zł na 
wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną  
w środowisku w roku 2009  

- zgodnie z informacją Kierownika Krajowego Biura Wyborczego przyznana została 
dotacja celowa w rozdziale 75113 w kwocie 8.136zł z przeznaczeniem na realizacje 
zadań związanych z przeprowadzenie wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009roku.( pismo nr  DBŁ-3101-3-4/54/09) 

- - na podstawie decyzji Kierownika Krajowego Biura Wyborczego przyznana została 
dotacja celowa w rozdziale 75109 w kwocie 3.525 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie  
wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów  
uzupełniających w okręgu Nr 1 zarządzonych na dzień 14 czerwca 2009 roku.  
(pismo nr  DBŁ-3101-2-9/54/09 z dnia 22 kwietnia 2009roku) 

- zwiększono o 32.000zł środki na pomoc finansową Powiatowi Siemiatyckiemu na 
wykonanie dokumentacji budowlanej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1732B 
Siemiatycze -Klekotowo-Ogrodniki- Wólka Nadbużna – Turna Mała odc. Ogrodniki  
– Wólka  Nadbużna  oraz na drogę powiatową Nr 1720B odcinek – Kułygi. 

- zwiększono o kwotę 76.033 zł wydatki własne na dwa zadania inwestycyjne dotyczące 
odnowy świetlic wiejskich (w związku z tym, że komisja Europejska na posiedzeniu  
Komitetu ds Rozwoju  Obszarów wiejskich w dniu 17 marca br. podtrzymała stanowisko 
w sprawie podatku VAT, zgodnie z którym, w ramach działań Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 2007-2013 podatek VAT nie stanowi kosztu kawlifikowanego   
wobec tego jest w całości kosztem własnym gminy).  

2. Plan wydatków zwiększył się o kwotę 15.361 zł. 

Analogicznie do zmiany planu dochodów zwiększono plan wydatków w rozdziale  85219, 
75109 oraz 75113.  

Dokonano zmian w planie wydatków zarówno zleconych jak i własnych. Dokonano również 
przesunięć miedzy paragrafami w poszczególnych działach. Powyższe zmiany są konieczne dla 
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania budżetów poszczególnych jednostek. 

Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi 2.048.799 zł a pokryty zostanie nadwyżką oraz  
wolnymi środkami z lat ubiegłych w łącznej kwocie 1.872.799 zł i pożyczką w kwocie 176.000 zł  
Na spłatę planowanych rat kredytów i pożyczek w kwocie 134.260 zł przeznacza się nadwyżkę  
z lat ubiegłych. 



Z
a
łą
cz

n
ik
 N

r 
2
 

do
 u
ch
w
ał
y 
N
r 
X
V
II
I/
10
2/
09
 

R
ad
y 
G
m
in
y 
S
ie
m
ia
ty
cz
e 

z 
dn
ia
 2
8 
kw
ie
tn
ia
 2
00
9 
r.
 

Z
a
d
a
n
ia
 i
n
w
es
ty
cy

jn
e 
w
 2
0
0
9
 r
. 

w
 z
ło
ty
ch
 

P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

L
p.
 

D
zi
ał
 

R
oz
dz
. 

§*
* 

N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

Ł
ąc
zn
e 
ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow
e 

ro
k 
bu
dż
et
ow
y 
20
09
 

(8
+
9+
10
+
11
) 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 

i p
oż
yc
zk
i 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 

z 
in
ny
ch
  ź
ró
de
ł*
 

śr
od
ki
 w
ym
ie
ni
on
e  

w
 a
rt
. 5
 u
st
. 1
 p
kt
 2
 

i 3
 u
.f
.p
. *
* 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 
pr
og
ra
m
 

lu
b 
ko
or
dy
nu
ją
ca
 

w
yk
on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

1.
 

60
0 

60
01
6 

  

D
ob
re
 d
ro
gi
 p
op
ra
w
ą 
be
zp
ie
cz
eń
st
w
a 

na
 o
bs
za
rz
e 
 G
m
in
y 
S
ie
m
ia
ty
cz
e.
 

P
rz
eb
ud
ow
a 
dr
óg
 g
m
in
ny
ch
 :N
r 

10
95
01
B
, 1
09
49
2B
, 1
09
48
5B
  

3 
79
9 
71
5 

2 
70
7 
85
7 

1 
35
3 
95
7 
  

1 
35
3 
90
0 
  

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

S
ie
m
ia
ty
cz
e 

2.
 

60
0 

60
01
6 

  

 P
rz
eb
ud
ow
a 
dr
og
i g
m
in
ne
j  
nr
 

10
94
87
B
 S
ło
ch
y 
A
nn
op
ol
sk
ie
-g
ra
ni
ca
 

m
ia
st
a 
S
ie
m
ia
ty
cz
e 
dł
 9
40
m
. (
 

do
ko
ńc
ze
ni
e 
  z
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 
z 

ro
ku
 2
00
8)
 

34
5 
20
0 

88
 0
81
 

88
 0
81
 
  

  
  

 U
rz
ąd
 G
m
in
y 

S
ie
m
ia
ty
cz
e 

3.
 

60
0 

60
01
6 

  

S
pó
jn
oś
ć 
si
ec
i d
ró
g 
po
w
ia
to
w
yc
h,
 

w
oj
ew
ód
zk
ic
h 
i k
ra
jo
w
yc
h 
 p
op
rz
ez
 

pr
ze
bu
do
w
ę 
dr
óg
 g
m
in
yc
h 
N
r:
 

10
94
79
B
, 1
09
48
6B
, 1
09
51
2B
. 

3 
20
0 
00
0 

20
 0
00
 

20
 0
00
 
  

  
  

 U
rz
ąd
 G
m
in
y 

S
ie
m
ia
ty
cz
e 

4.
 

90
0 

90
00
3 

  

Z
am
kn
ię
ci
e 
 i 
re
ku
lt
yw
ac
ja
  s
kł
ad
ow
is
k 
 

od
pa
dó
w
 n
a 
te
re
ni
e 
gm
in
y 
S
ie
m
ia
ty
cz
e 

w
 m
ie
js
co
w
oś
ci
ac
h 
  K
ru
pi
ce
, 

C
za
rt
aj
ew
, K
ło
po
ty
 B
ań
ki
 i 
B
or
at
yn
ie
c 

L
ac
ki
 . 
 

23
9 
11
4 

17
6 
25
9 

25
9 

17
6 
00
0 
  

  
 U
rz
ąd
 G
m
in
y 

S
ie
m
ia
ty
cz
e 

5.
 

92
1 

92
10
9 

  
A
kt
yw
iz
ac
ja
 s
po
łe
cz
no
śc
i w
ie
js
ki
ej
  

po
pr
ze
z 
od
no
w
ę 
św
ie
tl
ic
 w
e 
w
si
ac
h:
 

B
or
ta
yn
ie
c 
R
us
ki
, C
za
rt
aj
ew
, A
nu
si
n 

60
2 
79
9 

59
9 
19
9 

35
1 
29
2 
  

  
24
7 
90
7 
 U
rz
ąd
 G
m
in
y 

S
ie
m
ia
ty
cz
e 

6.
 

92
1 

92
10
9 

  
C
en
tr
um
 k
ul
tu
ra
ln
o-
w
yp
oc
zy
nk
ow
e 
 w
 

m
ie
js
ow
oś
ci
 S
ie
m
ia
ty
cz
e-
 S
ta
cj
a 
 

25
0 
00
0 

25
0 
00
0 

14
7 
54
1 
  

  
10
2 
45
9 
 U
rz
ąd
 G
m
in
y 

S
ie
m
ia
ty
cz
e 

7.
 

90
0 

90
00
1 

  
B
ud
ow
a 
si
ec
i k
an
al
iz
ac
ji
 s
an
it
ar
ne
j  
w
 

C
za
rt
aj
ew
ie
 

4 
30
0 
00
0 

81
 0
00
 

81
 0
00
 
  

  
  

 U
rz
ąd
 G
m
in
y 

S
ie
m
ia
ty
cz
e 

8.
 

90
0 

90
00
1 

  

B
ud
ow
a 
zb
io
rc
ze
j o
cz
ys
zc
za
ln
i ś
ci
ek
ów
 

w
 S
ze
rs
ze
ni
ac
h 
 i 
sy
st
em
u 
 k
an
al
iz
ac
ji
 

sa
ni
tr
an
ej
 w
 m
ie
js
co
w
oś
ci
ac
h 

B
or
at
yn
ie
c 
R
us
ki
, S
ie
m
ia
ty
cz
e-
 S
ta
cj
a 
i 

S
ze
rs
ze
ni
e 
 

7 
28
0 
00
0 

80
 0
00
 

80
 0
00
 
  

  
  

 U
rz
ąd
 G
m
in
y 

S
ie
m
ia
ty
cz
e 

O
gó
łe
m
 

20
 0
16
 8
28
 

4 
00
2 
39
6 

2 
12
2 
13
0 

17
6 
00
0 

1 
35
3 
90
0 

35
0 
36
6 

x 

*S
ro
dk
i p
oc
ho
dz
ąc
e 
z 
bu
dż
et
u 
P
ań
st
w
a 
w
 r
am
ac
h 
N
ar
od
ow
eg
o 
P
ro
gr
am
u 
P
rz
eb
ud
ow
y 
D
ró
g 
L
ok
al
ny
ch
 w
 2
00
8-
20
11
(k
ol
um
na
 1
0)
 

 
 

**
Ś
ro
dk
i d
o 
po
zy
sk
an
ia
 z
 f
un
du
sz
y 
st
ru
kt
ur
al
ny
ch
 w
pr
ow
ad
zo
ne
 z
os
ta
ną
 p
o 
st
ro
ni
e 
do
ch
od
ów
 i 
w
yd
at
kó
w
 p
o 
ot
rz
ym
an
iu
  d
ec
yz
ji
 o
 ic
h 
pr
zy
zn
an
iu
 (
ko
l.1
1)
 
 



Z
a
łą
cz

n
ik
 N

r 
3
  

do
 u
ch
w
ał
y 
N
r 
X
V
II
I/
10
2/
09
 

R
ad
y 
G
m
in
y 
S
ie
m
ia
ty
cz
e 

z 
dn
ia
 2
8 
kw
ie
tn
ia
 2
00
9 
r.
  

 

W
y
d
a
tk

i 
 n
a
 p
ro

g
ra

m
y
 i
 p
ro

je
k
ty
 r
ea

li
zo

w
a
n
e 
ze
 ś
ro

d
k
ó
w
 p
o
ch

o
d
zą

cy
ch

 z
 f
u
n
d
u
sz
y
 s
tr
u
k
tu
ra

ln
y
ch

 i
 F
u
n
d
u
sz
u
 S
p
ó
jn

o
śc
i 

 
w
 ty
m
: 

P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki
 

20
09
 r
. z 
te
go
: 

Ś
ro
dk
i z
 b
ud
że
tu
 k
ra
jo
w
eg
o*
* 

Ś
ro
dk
i z
 b
ud
że
tu
 U
E
 

z 
te
go
, ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
: 

z 
te
go
, ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
: 

L
p.
 

P
ro
je
kt
 

K
at
eg
or
ia
 

in
te
rw
en
cj
i 

fu
nd
us
zy
 

st
ru
kt
ur
al
ny
ch
 

K
la
sy
fi
ka
cj
a 

(d
zi
ał
, 

ro
zd
zi
ał
, 

pa
ra
gr
af
) 

W
yd
at
ki
 

w
 o
kr
es
ie
 

re
al
iz
ac
ji
 

P
ro
je
kt
u 

(c
ał
ko
w
it
a 

w
ar
to
ść
 

P
ro
je
kt
u)
 

(6
+
7)
 

Ś
ro
dk
i 

z 
bu
dż
et
u 

kr
aj
ow
eg
o 

Ś
ro
dk
i 

z 
bu
dż
et
u 

U
E
 

W
yd
at
ki
 

ra
ze
m
 

(9
+
13
) 

W
yd
at
ki
 

ra
ze
m
 

(1
0+
11
+
12
) 
po
ży
cz
ki
 

i k
re
dy
ty
 
ob
li
ga
cj
e 
po
zo
st
ał
e 

W
yd
at
ki
 r
az
em
 

(1
4+
15
+
16
+
17
) 
po
ży
cz
ki
 

i k
re
dy
ty
 
ob
li
ga
cj
e 
po
zo
st
ał
e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

16
 

17
 

  
W
yd
at
ki
 m
aj
ąt
ko
w
e 
ra
ze
m
: 

x 
12
 4
32
 7
99
 
3 
68
2 
43
3 

8 
75
0 
36
6 

1 
01
0 
19
9 

65
98
33
 
  

  
65
9 
83
3 

35
0 
36
6 

0 
  

35
03
66
 

  N
az
w
a 
pr
oj
ek
tu
: 

A
kt
yw
iz
ac
ja
 s
po
łe
cz
no
śc
i w
ie
js
ki
ej
  p
op
rz
ez
 o
dn
ow
ę 
św
ie
tl
ic
 w
e 
w
si
ac
h:
 B
or
ta
yn
ie
c 
R
us
ki
, C
za
rt
aj
ew
, A
nu
si
n 

R
az
em
 w
yd
at
ki
: 

  
92
1r
92
10
9 

60
2 
79
9 

35
4 
89
2 

24
7 
90
7 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z 
te
go
:2
00
8r
. 

  
  

3 
60
0 

3 
60
0 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

20
09
 

  
  

59
9 
19
9 

35
1 
29
2 

24
7 
90
7 

59
9 
19
9 

35
1 
29
2 
  

  
35
1 
29
2 

24
7 
90
7 

0 
  

24
79
07
 

2 
N
az
w
a 
pr
oj
ek
tu
: 

  
C
en
tr
um
 k
ul
tu
ra
ln
o-
w
yp
oc
zy
nk
ow
e 
 w
 m
ie
js
ow
oś
ci
 S
ie
m
ia
ty
cz
e-
 S
ta
cj
a 
 

  
  

  
R
az
em
 w
yd
at
ki
: 

  
92
1r
.9
21
09
 

25
0 
00
0 

14
7 
54
1 

10
2 
45
9 

25
0 
00
0 

14
7 
54
1 
  

  
14
7 
54
1 

10
2 
45
9 

0 
  

10
24
59
 

  
D
zi
ał
an
ie
: 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
z 
te
go
: 2
00
9 
r.
 

  
  

25
0 
00
0 

14
7 
54
1 

10
2 
45
9 

25
0 
00
0 

14
7 
54
1 
  

  
14
7 
54
1 

10
2 
45
9 

0 
  

10
24
59
 

  
  

  
  

B
ud
ow
a 
si
ec
i k
an
al
iz
ac
ji
 s
an
it
ar
ne
j  
w
 C
za
rt
aj
ew
ie
 

  
  

3 
N
az
w
a 
pr
oj
ek
tu
: 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
R
az
em
 w
yd
at
ki
: 

  
90
0r
90
00
1 

4 
30
0 
00
0 

1 
15
0 
00
0 

3 
15
0 
00
0 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
z 
te
go
: 2
00
8 
r.
 

  
  

27
 5
11
 

27
 5
11
 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

20
09
 

  
  

81
 0
00
 

81
 0
00
 
  

81
 0
00
 

81
 0
00
 
  

  
81
 0
00
 
  

  
  

  
  

20
10
 

  
  

4 
19
1 
48
9 

1 
04
1 
48
9 

3 
15
0 
00
0 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

4 
N
az
w
a 
pr
oj
ek
tu
: 

B
ud
ow
a 
zb
io
rc
ze
j o
cz
ys
zc
za
ln
i ś
ci
ek
ów
 w
 S
ze
rs
ze
ni
ac
h 
 i 
sy
st
em
u 
 k
an
al
iz
ac
ji
 s
an
it
ra
ne
j w
 m
ie
js
co
w
oś
ci
ac
h 
B
or
at
yn
ie
c 
R
us
ki
, S
ie
m
ia
ty
cz
e-
 S
ta
cj
a 
i S
ze
rs
ze
ni
e 
 
  

  
  

R
az
em
 w
yd
at
ki
: 

  
  

7 
28
0 
00
0 

2 
03
0 
00
0 

5 
25
0 
00
0 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
20
09
 

  
90
0r
.9
00
01
 

80
 0
00
 

80
 0
00
 
  

80
 0
00
 

80
 0
00
 
  

  
80
 0
00
 
  

  
  

  
  

20
10
 

  
  

20
0 
00
0 

20
0 
00
0 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

20
11
 

  
  

3 
00
0 
00
0 

75
0 
00
0 

2 
25
0 
00
0 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
20
12
 

  
  

4 
00
0 
00
0 

1 
00
0 
00
0 

3 
00
0 
00
0 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ś
ro
dk
i z
  E
ur
op
ej
sk
ic
h 
F
un
du
sz
y 
S
tr
uk
tu
ra
ln
yc
h 
zo
st
an
ą 
w
pr
ow
ad
zo
ne
 d
o 
bu
dż
et
u 
gm
in
y 
po
 s
tr
on
ie
 d
oc
ho
dó
w
 i 
w
yd
at
kó
w
 p
o 
ot
rz
ym
an
iu
 p
oz
yt
yw
ne
j d
ec
yz
ji
 o
 ic
h 
pr
zy
zn
an
iu
 

 
 

 

 


